ДОГОВОР № __________
на  оказание услуг
г. _______
«___» _________  20___ г.

_____________, в лице ________________, действующего на основании ____________, именуемого в дальнейшем "Заказчик", с одной стороны, и _________________________, паспорт гражданина РФ серия _____ № _______  выдан ________ г. _______________________________,  место регистрации: __________________________________________, именуемого в дальнейшем "Исполнитель", с другой стороны, заключили настоящий Договор о следующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по оказанию следующих услуг: __________________________________________________________________________________

1.2. Сроки оказания услуг: ​​​​​​​​​​​​​-_____________________________________________.

1.2. Заказчик обязуется оплачивать услуги Исполнителю в порядке и сроки, установленные в разделе 4 настоящего договора.

1.3. Настоящий договор является гражданско-правовым договором, к которому применяются нормы гражданского законодательства РФ.

2. ОБЯЗАННОСТИ И ПРАВА ИСПОЛНИТЕЛЯ
2.1. Исполнитель обязуется: __________________________________________________________________________________.

3. ОБЯЗАННОСТИ И ПРАВА ЗАКАЗЧИКА
3.1. Заказчик обязуется:

3.1.1. Оплатить   услуги  Исполнителя  в  соответствии  с  настоящим договором;

3.1.2. Рассмотреть и подписать «Акт сдачи-приемки оказанных услуг» в течение 3-х рабочих дней с момента его получения от Исполнителя.
4. РАЗМЕР И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ УСЛУГ
4.1. Заказчик выплачивает Исполнителю единовременно на основании подписанного акта сдачи-приемки оказанных услуг вознаграждение в размере: ____________  руб. (__________________________ рублей).

4.2. Оплата вознаграждения Исполнителю производится единовременно одновременно с выплатой заработной платы сотрудникам Заказчика.

4.3. Заказчик удерживает из вознаграждения Исполнителя любые налоги и отчисления, предусмотренные российским законодательством, взимаемые в связи с выплатой вознаграждения.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1. Договор вступает в силу с ____________ 20__ года и действует до завершения работ по Договору.

5.2. Договор может быть расторгнут до истечения указанного срока по инициативе любой из сторон в одностороннем порядке.

6. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

6.1. Исполнитель обязан оказывать услуги добросовестно и квалифицированно.

6.2. Информация, передаваемая Сторонами друг другу, в период действия настоящего Договора, является конфиденциальной и не подлежит разглашению третьим лицам, за исключением случаев, предусмотренных действующим законодательством РФ.

6.3. Спорные вопросы по настоящему Договору, если они не урегулированы Сторонами мирным путем, решаются судебными органами в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

6.4. Настоящий Договор, информация и документация, получаемые в ходе реализации Договора, будут считаться конфиденциальными, и Исполнитель обязуется не разглашать их без предварительного письменного согласия Заказчика.

6.5. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, будет применяться соответствующее действующее законодательство Российской Федерации.

6.6. Настоящий Договор подписан в двух экземплярах - по одному для каждой Стороны.

7. ПРИЛОЖЕНИЯ

7.1. Обязательными приложениями к настоящему Договору являются:

а) Копия паспорта Исполнителя со страницей регистрации,
б)  Копия ИНН Исполнителя,

в) Копия пенсионного страхового свидетельства исполнителя.
7. АДРЕСА И ДРУГИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:
	ЗАКАЗЧИК:

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

___________________________________,
паспорт:  _____ № ______  выдан _____ г. _________________________________.
Место регистрации: _______________.
ИНН _________________
Пенсионное страховое свидетельство

№ _______________
Лицевой счет № _________________________ в банке _________________,

БИК банка ______________,

Р/счет ____________________,

Кор.счет __________________ в __________.

ПОДПИСИ СТОРОН:
          ЗАКАЗЧИК:
ИСПОЛНИТЕЛЬ: